
UCHWAŁA NR XXI/498/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 lipca 2016 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. 446); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę: ul. Misia Wojtka – drodze usytuowanej w działkach nr nr 16/2, 16/3, 16/8, 
16/6, 18/1 z obrębu ewidencyjnego nr 2049 (Pogodno 49), w granicach terenu elementarnego 
Z.K.2038.KD.D. przeznaczonego w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
„Krzekowo-Żyzna-Szeroka” pod drogę publiczną – ulicę dojazdową, rozpoczynającą się 
przy ul. Szerokiej naprzeciwko ronda im. ks. Piotra Prymy, biegnącej w kierunku zachodnim 
i dochodzącej do ul. Żyznej. Położenie ulicy stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: 2E2745AA-E770-4189-AFEE-722ED9453E0A. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr XXI/498/16

Rady Miasta Szczecin

z dnia 5 lipca 2016 r.

położenie ulicy Misia Wojtka

Id: 2E2745AA-E770-4189-AFEE-722ED9453E0A. Podpisany Strona 1




